ﬂ,06pb| HUHa MNopnucaHo undposon

nognucbto: obpblHMHa

AneBTVHa AneBTriHa BuktopoBHa
[aTa: 2023.09.29
BUKTOPOBHA  10:21:09 +0400

000 «KomMbBuHaT coLmanbHOre nuTaHus»

COMACOBAHO:

OvipekTop wkonsl: [JoGpsiHu

MyHuyunansHoe oblyeobpasosatenbHoe yupexaeHue "CpeaHss wrona Ne83 LieHTpansHoro

Bug npuema nuwm

Bniogo

3aetpak
Orypubl ceexwue (Hapeska)
MakapoHbl OTBapHbIE C Macnom
KoTneTel peibHble
Yaih ¢ nUMOHOM ¥ caxapom
Xneb nweHWYHbIA

3aeTtpak ¢ 7 go 11 net
Orypupbl cBexue (Hapeska)
MakapoHbl oTBapHbIE C Macnom
KoTneTel pbiGHbIE
Yalt ¢ numMoHOM 1 caxapom
Xneb nweHWYHbIRA

3aeTpak ¢ 11 go 17 net
Orypubl ceexue (Hapeska)
MakapoHbl oTBapHble
KoTneTkl pbibHbIE
Yai ¢ NMMOHOM K caxapom
Xneb nweruyHbIA

Qbepn c 7 po 11 ner
Orypubl cBexue (Hapeska)
Bopuy ¢ kanycTolh 1 kapTodenem
Mnos u3 nTuuel 100/50rp.
Yaw ¢ caxapom
Xneb nekneBaHbli
Xneb nweHnYHbIN

Q6ea ¢ 11 po 17 net
Orypubl ceexue (Hapeska)
Bopuy ¢ kanycToit u kaptodenem
Mnos 13 nTuuel 150/50rp.
Yawn ¢ caxapom
Xneb nekneBaHbI
Xneb nweHWYHbLIA

O6ep nnatHbii ¢ 7 Ao 11 net
Orypubl ceexue (Hapesaka)
Bopw ¢ kanycTol n kapTochenem
BoBosble oTBapHbIe(ropox)
TedpTenu 13 maca nNTuyb
Yai c caxapom
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHWYHLIR

0b6ep cney nuTaHue ¢ 12a018net
Orypubl cBexwue (Hapeska)
Bopu ¢ kanycToln n kapTodhenem
Mnos u3 ntuybl 150/50rp.
Yai c caxapom
Xneb neknesaHbIN

Xneb nweHUYHbINA
MonaHuk

Mupoxok caoBHBIA NeYeHbIl ¢ KapTotenem

KomnoT us nstoma
MonagHuk cnew nuTaHue ¢ 7 4o 11 ner

paiioHa Bonrorpaga"
29 ceHTabps 2023 r.

Beixog

60
150
90
200
30

60
150
20
200
30

100
180
100
200

40

60
200
150
180

60

50

100
250
200
200
50
40

60
200
150

90
180

30

40

100
250
200
200
50
40

100
200

KKann

7,5
198,6
172,2

62,6
69,2

75
198.,6
172

62,6
69,2

11,8
234,0
191,3

62,6

52 3

7.5
53,9
257,5
41,3
102,56
115,4

11,8
71,4
3541
61,4
85,4
92,3

7.5
53,9
217,85
1376
41,3
512
92,3

11,8
71,4
354,1
61,4
85,4
92,3

218.1
148,0

Liena (py6.)
99,52

So152

99,52

99,52

99,62

100,00

99.652

33,00

33,10



Mupoxok caoBHLIA NeYeHsIn ¢ kapTodenem
KomnoT 13 nstoma

MonaHuk cney nutaHwe ¢ 12 go 18 net
Mupoxok cA0BHbLIN NeYeHbId ¢ kapTodenem
KoMnoT 13 naroma

3aBTpak cney nutanue ¢ 120018net
Orypubl cBexue (Hapeska)
MakapoHs! oTBapHbIe
KoTnetbl pblBHble
Yai ¢ NMMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHW4YHbIA

Byder
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBHbIN NeYeHbld ¢ kapTodenem
Muyua c celpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHUTHOPOM
Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
CouHuK
Xadanypu ¢ ckipom
Yai nakeTVpoBaHHbLIA C Caxapom,IMMOHOM
Yai nakeTupoBaHHbLIA ¢ caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpusaTHoro annetural

000 «KombuHaT coumanbHOro nuTaHua»
YNONHOMOYEeHHbIN NpeacTaBuTeNb

3as.nponseogcteom AL,
e s

— —

100
200

150
200

100
180
100
200

40

75
75
95
75
100
75
70
200
200
200

218,1
148,0

256,4
148,0

11,8
2340
191,3

62,6

92,3

160,7
164,6
2826
288,0
2889
2838
2410

61,1

59,9

61,4

33,10

99,52

23,00
23,00
45,00
40,00
43,00
45,00
35,00
20,00
12,00

6,00



		2023-09-29T10:21:09+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




