СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
29 сентября 2023 г.

Вид приема пищи			Цена (руб
Блюдо	Выход Н	Ккалл	
Завтрак			99,5
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлеты рыбные	90	172,2	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Завтрак с 7 до 11 лет			99,5
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлеты рыбные	90	172,2	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Завтрак с 11 до 17 лет			99,5
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные	100	191,3	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет		02,0	99,5
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	00,0
Борщ с капустой и картофелем	200	53,9	
Плов из птицы 100/50гр.	150	257,5	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	50		
Обед с 11 до 17 лет	50	115,4	00.5
Огурцы свежие (нарезка)	100	44.0	99,5
Борщ с капустой и картофелем	100	11,8	
Плов из птицы 150/50гр.	250	71,4	
Чай с сахаром	200	354,1	
Хлеб пеклеваный	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	85,4	
Алео пшеничный Обед платный с 7 до 11 лет	40	92,3	
			100,0
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	
Борщ с капустой и картофелем	200	53,9	
Бобовые отварные(горох)	150	217,5	
Тефтели из мяса птицы	90	137,6	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			99,5
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	
Борщ с капустой и картофелем	250	71,4	
Плов из птицы 150/50гр.	200	354,1	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Толдник		PER PER	33,0
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	218,1	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	, .	33,1

Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	218,1	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет		•	33,10
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	256,4	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			99,52
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные	100	191,3	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Пирожок с капустой	75	160,7	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	164,6	23,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	282,6	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Сочник	75	283,8	45,00
Хачапури с сыром	70	241,0	35,00
Чай пакетированный с сахаром,лимоном	200	61,1	20,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

социального питания» инн 760208809 кпп 760201001

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

F E